TERTIAIRE -12a15/40/ 44
AUTRES-16a17/36a37/74a76/126 a 136

INDUSTRIE-25a34/45a70
DISTRIBUTION -35/39/41 a 43

AGENCE TRAVAIL TEMPORAIRE - 77 a 94
BTP -96 a 108

TRANSPORTS - 121 a 125

Espace
Restauration

Accueil VIP

Niveau 0 : Accueil
Niveau 1 : Entreprises
Niveau 1+ : Partenaires

MICROPOLIS

148

VENDRED!

145
144
123 N1+
142
138

137

149
150

151

152
153

4
o
ACCUEIL

154

155
156

153
112
91
20
70
149

18
26
98
57
10
155
14
113
85
63
136
151
17
16
61
117
25
123
108
122
119
137
11
110
118
144

148
109
140
152
104

45
131
146

126
12
65
a4
93
97

147
58
28
76
27
21
73
43
92

23
101
24
138
37
96
103
102
52
139
142
62
132
100
150
59
38

ADECCO
ADHAP
ADHEX DECORATION

AFTRAL

AGES & VIE

ALSTOM TRANSPORT
ALTOBAT BETON
AMPHENOL FCI
ANEFA 25

APF FRANCE HANDICAP

AQUILA RH
ARCELOR MITTAL
ARIIX

ARMEES
ARMEES
ARS METAL

AUGE MICROTECHNIC GROUP
BASSIGNY POIDS LOURDS
BATIFACADES

BERTO GARNACHE

BIOMEDAL

CCAS BESANCON

CHARM'OSSATURE
CHU DE BESANCON
CIBEST
CIPRES

CONSEIL DEPARTEMENTAL 25
CONSEIL TRIGGER

CPAM

CREATIONS JC PERRIN
CREDIT AGRICOLE

CRIT INTERIM

CTS

PIEHL
DIMECO

DINO ZOO

DIXI

DOMALIANCE

DOMIDOM

DORAS

EASYDIS ADECCO ON SITE
EDF (CCAS)

EHPAD ALEXIS MARQUISET
EIMI

ELIAD

FAMILLES RURALES

FCA

FCE

FEDERATION BATIMENT
FLOWBIRD

FRALSEN
FRANCHE-COMTE BIEN-ETRE
FRTP

GEIQ INDUSTRIES
GENDARMERIE

GRAND BESANCON METROPOLE/VILLE

40
34
56
54
55
94
111
114
106
141
50
53
74
80
124
121
135
134
33
75
42
81

31
95
30
60
154
130
a7
39
32
143
29
15
127
41
71
79
72
145
64
66
77

83
84

116
129
105
128
89
86
22
133
156
120
46
19
48
51
99
49
115
88
87
90
67
82
125
69
35
36
13
107
68
78

GROUPE CHOPARD
GROUPE PLASTIVALOIRE
GRUPO ANTOLIN
GUILLIN EMBALLAGES
IMASONIC

INDIBAT

ITESYA

JEAN LOUIS AMIOTTE
JONE ORTI
KANGOUROU KIDS
KELLY SERVICES

KEOLIS MOBILITES
KEOLIS MONTS JURA
KOESIO

LAFAYETTE IMMOBILIER
LES ELEVEURS DE LA CHEVILLOTTE
LES FRANCAS DU DOUBS
LIDL

LIP INTERIM

LOGE GBM

LOSANGE

MANPOWER

MANTION

MBP

MEDEF

MEDIAPOST

METALIS

METRO
MIGNOTGRAPHIE

MONDELEZ

MUTUALITE FRANCAISE COMTOISE
NAOKI PROPRETE

NORAUTO

02

PAUL CRAMATTE

PETITS-FILS

POLIS PRECIS

PRETRE ET FILS

PROACTIVE RH

PROFESSION SPORT & LOISIRS
PROMAN

RANDSTAD

RECTORAT

RGIS

ROGER MARTIN
SAFTI

SAMSIC

SATIS INTERIM
SENIOR COMPAGNIE
SETRA NETTOYAGE

SIS

SOLIDARITE DOUBS HANDICAP
SOPHYSA

SOPIL

SPIE

STAINLESS

SUP INTERIM
SUPPLAY

SYNERGIE

TECHNI PARTNERS
TEMPORIS
TRANSARC

TRI QUALITE SERVICE
U LOGISTIQUE

UMIH / HOTELLERIE RESTAURATION
URSSAF

VELUX

VP PLAST

XR SOLUTIONS



